[H. f. 43-b.]

In Dei nomine, Amen. Die Sabbati in vigilia Sancti Lau-
rencii, Anno Domini mccclxxxii, Ego Johannes Percy de
Kiklall, sanus et compos mentis, ordino facio et constitno testa-

mentum meum in hnnc modum. In primis lego animam meam
Deo, et beatae Mariae matri ejus, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ecclesiasticas sepulturag ni ecclesia Sancti Cuthberti

de Kildall. Item do et lego optimum equum meum pro mortu-
ario raeo. Item volo quod in die sepulturaa meas ponantm*
quinque cerei circa corpus meum de pondere decem librarum.

Item do etlego summo altari xx^ Item do et lego altari beatae

Marias x^ Item do et lego altari beati Nicholai x^ Item do
et lego conventui Fratrum de Yarum vj^ et viij'^. Item do et

lego conventui Fratrum de Allerton xl''. Item do et lego con-

ventui Fratrum de Hertilpoll iij^ iiij'^. Item do et lego in dis-

tribuclone et in convocacione vicinorum c^ Item do et lego

Thomae filio meo omnia burgagia mea in villa de Stokeslay,

quag habui ex dono Johannis de Stokeslay junioris et Emmas
uxoris Johannis senioris. Residuum vero omnium bonorum
meorum do et lego in disposlcione Aliciae uxoris meae, et Johan-
nis filii mei, et domini Johannis de Grenehowe liectoris ecclesiae

de Kildall ; ut ipsi disponant pro eodem prout melius secundum
Deum saluti animas meae sciverint et viderint expedire, quos
quidem Aliciam, Johannem, et Johannem, rectorem dictas eccle-

feise, executores meos facio et constituo. Hiis testibus Jacobo
de Toucotes, Willielmo Gilet, Nicholao Bagatt, Henrico
Lane, Willielmo Chepman et aliis. Datum apud Kildall die et

anno supradictis.

XC. TESTAMENTUM ELIZABETHS RELICTS NICHOLAI DE
WORTELAY MILITIS.^

[H. f. 32.]

In Dei nomine. Amen. Ego Elizabetha, relicta Nicholai de

1 Tlie Percies of Kildale were descended from Walter Percy, third son of
William Lord Percy by Helen Bardolfe. Heni-y de Percy, the eldest brother
of Walter, was ancestor of the Earls of Northumberland. The Percies presented
to the Rectory of Kildale as early as the year 1280, and the advowson continued
in the family for three centuries afterwards.

2 This lady was the daughter and co-heir of AdarH de AVannervile, Lord of
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Wortelay militis, xx die mensis Octobris Anno Domini
MCCCLXxxii, condo testamentum meum in hunc modum. In

primis lego animam meani Deo, et corpus meum ad sepelien-

dum in ecclesia de Hymeswrth ; et volo quod executores mei

satisfaciant rectori ecclesije predictee de omnibus quae de jure